МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     Ярославской области

                                                      ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                РЕШЕНИЕ

от  22  января  2014 года                                                                     №   137
с. Кукобой

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Кукобойского

Сельского поселения Ярославской области

№ 21 от 11.12.2009года

«О реестре должностей

муниципальной службы в

администрации Кукобойского

сельского поселения ЯО»

  В соответствии с Законом Ярославской области от 22.06.2007 г. № 47-з «О реестре должностей муниципальной службы в Ярославской области,  Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области, Муниципальный совет Кукобойского сельского поселения Ярославской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в реестр должностей муниципальной службы  администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области:
1) Изложить в новой редакции Приложение № 1 к решению  Муниципального  Совета Кукобойского  сельского поселения Ярославской области № 21 от 11.12.2009    (приложения  № 1 к решению).
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2014 года и подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с. Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д.Костромка,д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения (http://kukobadm.ru)
Глава Кукобойского

сельского поселения                           Е. Ю. Чистобородова

 Приложение № 1

                                                                                                                 к решению Муниципального совета                                                                                                                   Кукобойского сельского поселения

                                                                                                           Ярославской области

                                                                                       от  22 января 2014года № 137

РЕЕСТР

 должностей муниципальной службы администрации
Кукобойского сельского поселения Ярославской области

                                                                   Раздел 1.

Высшие должности муниципальной службы:
1.   Заместитель главы местной администрации

Старшие должности:

1. Ведущий специалист – главный  бухгалтер

2. Ведущий специалист  по финансовым   вопросам

3. Ведущий специалист по общим  вопросам
4. Ведущий специалист по территории
5. Ведущий специалист по территории
Младшие  должности:
1. Специалист 1 категории  бухгалтер кассир

2. Специалист 1 категории  по  земле

3. Специалист 1 категории  на территории по общим вопросам
4. Специалист 1 категории
Глава Кукобойского
сельского поселения                                     Е.Ю.Чистобородова